بروز دای
مربعہ

پندرہ
روزہ

تقدیر دارالافتاء
قائمان

پندرہ
روزہ

# روزنامہ

ایڈیٹر: علامہ نبی
تارکابز

Digitized by Khilafat Library Rabwah
THE DAILY

## ALFAZUL QADIAN

افضل قادیان

یوم چهارشنبه

جسکد ۲۹ - ۸ ماہ صلیح ۲۰۱۳ھ - ۹ ذو الحجہ ۱۳۵۹ھ - ۸ جنوری ۱۹۴۱ء نمبر ۷

### جماعت احمدیہ کی راداری اور جاز مطالبہ

حضرت امیر المؤمنین خلیفۃ المسیح الثانی
ایده اللہ تعالیٰ کی سالانہ جلسہ کی تقریر کے
متعلق اخبار رسول کے نامہ نگار نے جب
یہ غلط بیانی کی کہ اس میں حکومت پنجاب
کو دھمکی دی گئی ہے۔ کہ اگر اس نے جماعت
احمدیہ کے خلاف پالیسی میں تبدیلی نہ کی۔